Comunidade 2023-2024".
Fundamento Legal: Lei 8.666/1993 - Artigo: 24 - Inciso: XIII. Vigência: 08/11/2023 a
31/08/2024. Valor Total: R$ 223.998,10. Data de Assinatura: 08/11/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 08/11/2023).

dos postos acima descritos no valor mensal de r$ 25.452,44 (vinte e cinco mil quatrocentos
e cinquenta e dois reais e quarenta e quatro centavos), devido a recomposição de 6 (seis)
postos de trabalho, o valor mensal da contratação de r$ 336.559,52 (trezentos e trinta e
seis mil quinhentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e dois centavos), passa a ser de r$
362.011,96 (trezentos e sessenta e dois mil onze reais e noventa e seis centavos). 1.3. O
valor estimado do presente instrumento até o fim da sua vigência é de r$ 127.262,20 (cento
e vinte e sete mil duzentos e sessenta e dois reais e vinte centavos).. Vigência: 08/11/2023
a 27/03/2024. Valor do Aditivo: R$ 127.262,20. Data de Assinatura: 08/11/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 08/11/2023).

EDITAL Nº 444/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 428/2023
O VICE-REITOR DA